
Pos. No. Nombre Apellido Categoría Tiempo

1 301 Martín Oliver Rostan S23 1:56:59

2 211 Maximiliano Alberto Barranque Clavijo S23 2:03:08

3 203 Gabriel Angeloro MB 2:04:34

4 201 Santiago Aldao López MB 2:06:15

5 345 Hugo treglia villalba MD 2:08:39

6 224 Martín Bertolotti Bonino MB 2:09:16

7 398 ramiro osorio 0 2:10:00

8 283 ernesto Marshall MD 2:14:15

9 282 Santiago Maranges Bordabehere S23 2:15:17

10 312 Claudio Pi Gamba MD 2:15:26

11 265 Gustavo Garrel SA 2:16:59

12 264 Jorge García Calvo SA 2:17:51

13 388 leandro gibert 0 2:18:35

14 257 Williams Mauricio Fernández Pérez MB 2:19:03

15 225 Leonardo Boscato SB 2:19:20

16 289 Diego Martinez Vaccarezza S23 2:20:09

17 288 Sebastián Martinez Sánchez SA 2:21:17

18 279 Gabriel Lingeri Morana MB 2:21:26

19 323 Raul Real MD 2:21:30

20 281 Miguel Manrique Arechavaleta SB 2:21:48

21 365 Gabriel Firpo MC 2:21:59

22 384 Gastón Scattone  Furtado MB 2:22:16

23 256 Andres Jose Fernandez Amy SB 2:22:29

24 230 Andres Bulgheroni MD 2:22:31

25 278 Rafael Lima Raimondo SA 2:23:43

26 295 Horacio Monteagudo Chiesa S23 2:24:22

27 389 Oscar Barrozo SA 2:24:56

28 324 Alejandro Rey de Lillia SA 2:25:05

29 333 Cristian Rondan Nole S23 2:26:01

30 318 Pablo Exequiel Poggio Giubbani MD 2:27:50

31 363 gaston bonjur SC 2:29:18

32 308 Diego Perona SA 2:30:00

33 262 Mauricio Leopoldo Galán Prado MB 2:30:08

34 347 Lucas Viñoli Knuser MC 2:30:11

35 302 Rodny Panuncio Martínez. SA 2:30:45

36 340 Alejandro Sosa Lagares SC 2:32:03

37 315 Federico Pittaluga Pereira MD 2:33:54

38 356 Sebastian Prieto MC 2:34:10

39 261 Sergio Daniel Fortete Moreira SA 2:34:30

40 294 P/T Marcelo Moliari SA 2:34:42

41 392 oscar Rocha 0 2:35:05

42 379 richard mattos 0 2:35:44

43 266 Diego Genta Zipitría MD 2:35:49

44 317 Federico Placitelli SB 2:35:55

Olimpico - Masculino

General Caballeros



45 382 Adriano Motta SA 2:36:02

46 292 Ramón Medina Tejera SB 2:37:56

47 332 Luis Rizzo. MD 2:37:58

48 350 P/T Ezequiel Damián Perini Sequeira MC 2:40:02

49 254 José Falcón Mérida SB 2:40:56

50 258 Fabián Fernández Perini MD 2:42:06

51 286 Ezequiel Martinez Maldonado S23 2:42:30

52 374 omar Gonet MC 2:42:33

53 296 Juan Montero Castro SB 2:42:52

54 313 Rubén Dario Pino Martina SA 2:43:34

55 196 Carlos Acosta Villarreal SC 2:43:43

56 229 Sebastian Botti MB 2:43:45

57 267 Marcos Gonzalez MB 2:45:11

58 242 Alejandro Cholaquidis Noblia MC 2:45:33

59 246 Jorge Conti SA 2:46:21

60 373 luis Brajus SB 2:48:41

61 291 JOSE ENRIQUE MEDINA MALFATTO SC 2:48:43

62 307 Julio Andres Perez Larrosa SA 2:49:26

63 252 Fabricio Fagundez Lemes MD 2:50:05

64 298 Jesus Eduardo Moyano Esquibel SA 2:50:12

65 299 Javier Muraña Uran SB 2:51:02

66 378 Miguel Angel Ghirone Ríos SA 2:53:50

67 368 P/T alejandro scuoteguazza SC 2:53:54

68 209 Francisco Badano MD 2:54:06

69 241 Pablo Carrion Burgos SA 2:54:56

70 314 Piero Pinotti SB 2:55:28

71 255 Javier Falero Conti SB 2:56:07

72 369 Juan Carlos Mallorca MD 2:58:26

73 310 marcelo perrini   0 2:58:33

74 305 Miguel Pegazzano SE 2:58:53

75 310 Dino Gino Perrini  Santamaria SB 2:59:32

76 249 Pablo Durante SA 2:59:36

77 268 Hebert Omar Gonzalez Zagarzazu SD 3:00:23

78 383 Eduardo Vilensky  Vinocur SB 3:00:40

79 269 Alberto Harriet SC 3:01:30

80 297 Carlos Damian Moreno MD 3:02:06

81 325 Diego Reybakas Bellino SA 3:05:34

82 343 Gerardo  Teplisky SB 3:05:58

83 330 Carlos Rizzo.. SC 3:17:01

84 359 Fabian Thomas SA 3:17:04

85 270 Fernando Hermida SA 3:18:46

86 357 Ruben  Gonzalez SA 3:21:56

Short - Ruta - Masculino

P/T - PENALIZACION CON TIEMPO - USO TRAJE DE NEOPRENO



Pos. Nombre Apellido Tiempo

1 Martín Oliver Rostan 1:56:59

2 Maximiliano Alberto Barranque Clavijo 2:03:08

3 Santiago Maranges Bordabehere 2:15:17

4 Diego Martinez Vaccarezza 2:20:09

5 Horacio Monteagudo Chiesa 2:24:22

6 Cristian Rondan Nole 2:26:01

7 Ezequiel Martinez Maldonado 2:42:30

Pos. Nombre Apellido Tiempo

1 Gabriel Angeloro 2:04:34

2 Santiago Aldao López 2:06:15

3 Martín Bertolotti Bonino 2:09:16

4 Williams Mauricio Fernández Pérez 2:19:03

5 Gabriel Lingeri Morana 2:21:26

6 Gastón Scattone  Furtado 2:22:16

7 Mauricio Leopoldo Galán Prado 2:30:08

8 Sebastian Botti 2:43:45

9 Marcos Gonzalez 2:45:11

Pos. Nombre Apellido Tiempo

1 Gabriel Firpo 2:21:59

2 Lucas Viñoli Knuser 2:30:11

3 Sebastian Prieto 2:34:10

4 P/T Ezequiel Damián Perini Sequeira 2:40:02

5 omar Gonet 2:42:33

6 Alejandro Cholaquidis Noblia 2:45:33

Pos. Nombre Apellido Tiempo

1 Hugo treglia villalba 2:08:39

2 ernesto Marshall 2:14:15

3 Claudio Pi Gamba 2:15:26

4 Raul Real 2:21:30

5 Andres Bulgheroni 2:22:31

6 Pablo Exequiel Poggio Giubbani 2:27:50

7 Federico Pittaluga Pereira 2:33:54

8 Diego Genta Zipitría 2:35:49

9 Luis Rizzo. 2:37:58

10 Fabián Fernández Perini 2:42:06

11 Fabricio Fagundez Lemes 2:50:05

12 Francisco Badano 2:54:06

13 Juan Carlos Mallorca 2:58:26

14 Carlos Damian Moreno 3:02:06

Pos. Nombre Apellido Tiempo

1 Gustavo Garrel 2:16:59

2 Jorge García Calvo 2:17:51

3 Sebastián Martinez Sánchez 2:21:17

 S23 Caballeros

Mayores B Caballeros

Mayores C Caballeros

Mayores D Caballeros

Senior A Caballeros



4 Rafael Lima Raimondo 2:23:43

5 Oscar Barrozo 2:24:56

6 Alejandro Rey de Lillia 2:25:05

7 Diego Perona 2:30:00

8 Rodny Panuncio Martínez. 2:30:45

9 Sergio Daniel Fortete Moreira 2:34:30

10 P/T Marcelo Moliari 2:34:42

11 Adriano Motta 2:36:02

12 Rubén Dario Pino Martina 2:43:34

13 Jorge Conti 2:46:21

14 Julio Andres Perez Larrosa 2:49:26

15 Jesus Eduardo Moyano Esquibel 2:50:12

16 Miguel Angel Ghirone Ríos 2:53:50

17 Pablo Carrion Burgos 2:54:56

18 Pablo Durante 2:59:36

19 Diego Reybakas Bellino 3:05:34

20 Fabian Thomas 3:17:04

21 Fernando Hermida 3:18:46

22 Ruben  Gonzalez 3:21:56

Pos. Nombre Apellido Tiempo

1 Leonardo Boscato 2:19:20

2 Miguel Manrique Arechavaleta 2:21:48

3 Andres Jose Fernandez Amy 2:22:29

4 Federico Placitelli 2:35:55

5 Ramón Medina Tejera 2:37:56

6 José Falcón Mérida 2:40:56

7 Juan Montero Castro 2:42:52

8 luis Brajus 2:48:41

9 Javier Muraña Uran 2:51:02

10 Piero Pinotti 2:55:28

11 Javier Falero Conti 2:56:07

12 Dino Gino Perrini  Santamaria 2:59:32

13 Eduardo Vilensky  Vinocur 3:00:40

14 Gerardo  Teplisky 3:05:58

Pos. Nombre Apellido Tiempo

1 gaston bonjur 2:29:18

2 Alejandro Sosa Lagares 2:32:03

3 Carlos Acosta Villarreal 2:43:43

4 JOSE ENRIQUE MEDINA MALFATTO 2:48:43

5 P/T alejandro scuoteguazza 2:53:54

6 Alberto Harriet 3:01:30

7 Carlos Rizzo.. 3:17:01

Pos. Nombre Apellido Tiempo

1 Hebert Omar Gonzalez Zagarzazu 3:00:23

Pos. Nombre Apellido Tiempo

Senior D Caballeros

Senior E Caballeros

 Senior B Caballeros

Senior C Caballeros



1 Miguel Pegazzano 2:58:53

P/T - PENALIZACION CON TIEMPO - USO TRAJE DE NEOPRENO


